
 Austenite (A4) Flachkopfschrauben DIN 85
Unsere Flachkopfschrauben nach DIN 85 aus Austenit-Edelstahl A4 mit Schlitz
bieten maximale Korrosions- und Säurebeständigkeit. Dank der unveredelten,
naturfarbenen Oberfläche sind sie besonders für den Einsatz in maritimer
Umgebung, chemischer Industrie und anderen stark korrosiven Bereichen geeignet.

Norm: DIN 85 (Flachkopfschraube mit Schlitz)
Werkstoff: Austenit-Edelstahl A4 (hochkorrosionsbeständig, seewasserfest)
Oberfläche: unveredelt, naturfarben
Antrieb: Schlitz
Eigenschaften: rostfrei, säure- und seewasserbeständig, langlebig
Einsatzbereich: Offshore-Bau, Schiffsbau, chemische Anlagen, Außenbereiche
mit hoher Belastung
Vorteile: höchste Korrosionsbeständigkeit, wartungsarm, edles Erscheinungsbild

Austenite (A4)
Flachkopfschrauben
DIN 85

Durchmesser Länge Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Durchmesser 2 mm

M2 x 3 2 mm 3 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

20,00 €(1000 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M2 x 4 2 mm 4 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

6,86 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M2 x 5 2 mm 5 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

14,57 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M2 x 6 2 mm 6 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

8,14 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M2 x 8 2 mm 8 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

8,00 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M2 x 10 2 mm 10 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

5,43 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M2 x 12 2 mm 12 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

10,57 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M2 x 16 2 mm 16 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

12,14 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M2 x 20 2 mm 20 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

11,43 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M2 x 25 2 mm 25 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

12,71 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M2 x 30 2 mm 30 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

38,29 €(1000 Stk / VE)

0,04 € / Stück

Durchmesser 2.5 mm

M2.5 x 3 2.5 mm 3 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

57,29 €(1000 Stk / VE)

0,06 € / Stück

M2.5 x 4 2.5 mm 4 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

9,57 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M2.5 x 5 2.5 mm 5 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

7,71 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M2.5 x 6 2.5 mm 6 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

12,43 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M2.5 x 8 2.5 mm 8 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

9,00 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M2.5 x 10 2.5 mm 10 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

8,57 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M2.5 x 12 2.5 mm 12 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

10,14 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M2.5 x 16 2.5 mm 16 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

15,00 €(1000 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M2.5 x 20 2.5 mm 20 mm Austenite (A4) unveredelt, 14,57 €(1000 Stk / VE)
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naturfarben 0,01 € / Stück

M2.5 x 25 2.5 mm 25 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

12,43 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M2.5 x 30 2.5 mm 30 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

82,71 €(1000 Stk / VE)

0,08 € / Stück

Durchmesser 3 mm

M3 x 5 3 mm 5 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

13,71 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M3 x 6 3 mm 6 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

9,43 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M3 x 8 3 mm 8 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

9,57 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M3 x 10 3 mm 10 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

10,00 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M3 x 12 3 mm 12 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

12,43 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M3 x 16 3 mm 16 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

17,57 €(1000 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M3 x 20 3 mm 20 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

12,43 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M3 x 5 3 mm 5 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

4,69 €(200 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M3 x 6 3 mm 6 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

19,69 €(200 Stk / VE)

0,10 € / Stück

M3 x 8 3 mm 8 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

3,43 €(200 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M3 x 10 3 mm 10 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

4,20 €(200 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M3 x 12 3 mm 12 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

3,66 €(200 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M3 x 16 3 mm 16 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

3,97 €(200 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M3 x 20 3 mm 20 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

7,00 €(200 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M3 x 25 3 mm 25 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

3,09 €(100 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M3 x 30 3 mm 30 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

3,31 €(100 Stk / VE)

0,03 € / Stück

Durchmesser 4 mm

M4 x 5 4 mm 5 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

13,14 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M4 x 6 4 mm 6 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

24,71 €(1000 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M4 x 8 4 mm 8 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

20,29 €(1000 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M4 x 10 4 mm 10 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

23,00 €(1000 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M4 x 12 4 mm 12 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

32,43 €(1000 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M4 x 16 4 mm 16 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

40,57 €(1000 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M4 x 20 4 mm 20 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

30,57 €(1000 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M4 x 5 4 mm 5 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

24,40 €(200 Stk / VE)

0,12 € / Stück

M4 x 6 4 mm 6 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

11,23 €(200 Stk / VE)

0,06 € / Stück

M4 x 8 4 mm 8 mm Austenite (A4) unveredelt, 5,63 €(200 Stk / VE)
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naturfarben 0,03 € / Stück

M4 x 10 4 mm 10 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

8,00 €(200 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M4 x 12 4 mm 12 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

9,54 €(200 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M4 x 16 4 mm 16 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

6,49 €(200 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M4 x 20 4 mm 20 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

11,49 €(200 Stk / VE)

0,06 € / Stück

M4 x 25 4 mm 25 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

10,57 €(200 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M4 x 30 4 mm 30 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

6,96 €(100 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M4 x 35 4 mm 35 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

8,04 €(100 Stk / VE)

0,08 € / Stück

M4 x 40 4 mm 40 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

7,24 €(100 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M4 x 45 4 mm 45 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

9,24 €(100 Stk / VE)

0,09 € / Stück

M4 x 50 4 mm 50 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

8,10 €(100 Stk / VE)

0,08 € / Stück

Durchmesser 5 mm

M5 x 8 5 mm 8 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

20,00 €(500 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M5 x 10 5 mm 10 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

14,43 €(500 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M5 x 12 5 mm 12 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

24,86 €(500 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M5 x 16 5 mm 16 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

26,43 €(500 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M5 x 20 5 mm 20 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

26,93 €(500 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M5 x 25 5 mm 25 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

28,14 €(500 Stk / VE)

0,06 € / Stück

M5 x 30 5 mm 30 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

34,00 €(500 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M5 x 8 5 mm 8 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

12,80 €(200 Stk / VE)

0,06 € / Stück

M5 x 10 5 mm 10 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

28,94 €(200 Stk / VE)

0,14 € / Stück

M5 x 12 5 mm 12 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

15,46 €(200 Stk / VE)

0,08 € / Stück

M5 x 16 5 mm 16 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

12,43 €(200 Stk / VE)

0,06 € / Stück

M5 x 20 5 mm 20 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

13,86 €(200 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M5 x 25 5 mm 25 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

14,59 €(100 Stk / VE)

0,15 € / Stück

M5 x 30 5 mm 30 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

10,49 €(100 Stk / VE)

0,10 € / Stück

M5 x 40 5 mm 40 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

10,30 €(100 Stk / VE)

0,10 € / Stück

M5 x 50 5 mm 50 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

24,63 €(100 Stk / VE)

0,25 € / Stück

Durchmesser 6 mm

M6 x 10 6 mm 10 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

10,37 €(200 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M6 x 12 6 mm 12 mm Austenite (A4) unveredelt, 15,31 €(200 Stk / VE)
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naturfarben 0,08 € / Stück

M6 x 16 6 mm 16 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

10,89 €(200 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M6 x 20 6 mm 20 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

15,43 €(200 Stk / VE)

0,08 € / Stück

M6 x 25 6 mm 25 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

14,40 €(200 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M6 x 30 6 mm 30 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

14,57 €(200 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M6 x 8 6 mm 8 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

8,00 €(100 Stk / VE)

0,08 € / Stück

M6 x 10 6 mm 10 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

8,41 €(100 Stk / VE)

0,08 € / Stück

M6 x 12 6 mm 12 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

10,83 €(100 Stk / VE)

0,11 € / Stück

M6 x 16 6 mm 16 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

13,37 €(100 Stk / VE)

0,13 € / Stück

M6 x 20 6 mm 20 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

11,29 €(100 Stk / VE)

0,11 € / Stück

M6 x 25 6 mm 25 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

8,81 €(100 Stk / VE)

0,09 € / Stück

M6 x 30 6 mm 30 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

12,60 €(100 Stk / VE)

0,13 € / Stück

M6 x 35 6 mm 35 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

6,47 €(50 Stk / VE)

0,13 € / Stück

M6 x 40 6 mm 40 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

7,88 €(50 Stk / VE)

0,16 € / Stück

M6 x 50 6 mm 50 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

17,91 €(50 Stk / VE)

0,36 € / Stück

Durchmesser 8 mm

M8 x 10 8 mm 10 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

14,27 €(50 Stk / VE)

0,29 € / Stück

M8 x 12 8 mm 12 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

17,49 €(50 Stk / VE)

0,35 € / Stück

M8 x 16 8 mm 16 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

11,66 €(50 Stk / VE)

0,23 € / Stück

M8 x 20 8 mm 20 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

15,38 €(50 Stk / VE)

0,31 € / Stück

M8 x 25 8 mm 25 mm Austenite (A4) unveredelt,
naturfarben

13,08 €(50 Stk / VE)

0,26 € / Stück
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